
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
03.12.2024                                                  м.Виноградів                                №268 
 
Про переоформлення дозволу на 
встановлення рекламної конструкції  
«Сітілайт» 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 року №1173 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України щодо відповідальності основним вимогам до дозвільної 
системи у сфері господарської діяльності», рішенням 31 сесії 8 скликання Виноградівської 
міської ради  від 29 лютого 2024 року №1982 «Про затвердження Правил розміщення 
зовнішньої реклами на території Виноградівської міської територіальної громади» та 
розглянувши договір купівлі-продажу елементів реклами типу «Сітілайт», враховуючи 
рішення робочого органу та заяву Клюса Ольги Іванівни, мешканки мХХХХХХХХ, 
виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл строком на п’ять років ФОП Клюса Ользі Іванівні, мешканці 
ХХХХХХХХ (реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших обов’язкових 
платежів: ХХХХХХХХ) на переоформлення місця розташування існуючої зовнішньої реклами 
типу «Сітілайт» розміром 1,20м. на 2,40м., орієнтовною площею 0,6 м., згідно поданих схем 
за адресою: 

1.1. м. Виноградів по вул. Станційна, 1 (в районі газетного кіоску); 
1.2. м. Виноградів по вул. Миру (навпроти головного входу до АТКБ Приватбанк); 
1.3. м. Виноградів по вул. Миру, 13; 
1.4. м. Виноградів по вул. Миру (навпроти магазину «Оптика»);  
2. Зобов’язати ФОП Клюса Ольгу Іванівну: 
2.1. Укласти договір з Виноградівською міською радою про сплату за тимчасове 

користування місцем розташування рекламного засобу. 
2.2. Утримувати існуючі рекламні конструкції «Сітілайти» в належному стані та 

підтримувати порядок навколо них. 
2.3. Забезпечити маркуванням із зазначенням на каркасі рекламного засобу 

найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, номер його телефону, дати видачі 
дозволу та строки дії рекламного засобу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.  
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


